劳动合同解除补偿金n 解除劳动合同(实
用7篇)

在人民愈发重视法律的社会中，越来越多事情需要用到合同，
它也是实现专业化合作的纽带。拟定合同的注意事项有许多，
你确定会写吗？下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，
我们一起来了解一下吧。

劳动合同解除补偿金n篇一

甲方(用人单位)______________

乙方(劳动者)______________

身份证号码：

甲、乙双方于_______年_______月_______日签订为
期_______年无固定期限的劳动合同，现乙方向甲方提出申请，
要求提前解除双方之间的劳动合同，甲方同意与乙方解除劳
动合同。经双方充分协商，就解除劳动合同的有关事项达成
如下合同。

3、甲方为乙方缴纳社会保险费至本合同签订之日起终止;

9、本合同经甲方盖章，乙方签字后生效。本合同一式二份，
甲、乙双方各一份，

甲方(盖章)

_______年_______月_______日

乙方(签字)_______

_______年_______月_______日

劳动合同解除补偿金n篇二

甲方：_________(以下简称甲方)

乙方：_________(以下简称乙方)

甲乙双方于____年____月____日日签订为期年的劳动合同，
现甲乙双方同意解除劳动合同关系。经双方协商一致，签订
本最新解除劳动合同书样本如下：

2.甲方同意在乙方妥善办理所有工作移交手续后支付乙方包
括但不限于经济补偿金、提前通知解除劳动合同赔偿金、相
应比例的年终奖等共计人民币元(大写)扣除乙方尚欠甲方备
用金人民币___________元(大写)，甲方将于乙方妥善办理所
有工作移交手续后实际支付乙方人民币________________
元(大写)。

3.甲方为乙方缴纳四金(包括基本养老保险金、基本医疗保险
金、失业保险金、住房公积金)至____年____月____日止。

4.甲方根据相关劳动法规和规定，向乙方提供劳动合同解除
的证明并办理相关退工手续;

5.乙方应当于本协议签订后3日内妥善办理所有工作移交手续，
离职后不得作出有损公司名誉或利益之行为，否则将承担相
应的法律责任及所造成的全部损失。

6.乙方自愿放弃其它所有诉求。

本最新解除劳动合同书样本自甲，乙双方签字(盖章)并加盖
甲方劳动合同专用章后生效;

甲方(盖章)：_________ 乙方(签字或盖章)：_________

法定代表人或授权委托人：________(签字或签章)

____年____月____日 ____年____月____日

劳动合同解除补偿金n篇三

_______________，性别：_________________，身份证号码：
________________，该人员系公司合同职工，合同期
自_______________年__________月__________日至
因_______________年__________月__________日止。公司接
受本人的离职申请，不再续签劳动合同，双方已解除劳动关
系。

本证明一式两份，员工与公司各执一份，双方自此再无劳动
争议，特此证明。

本人已收到威海市银河汽车维修有限公司于开具的离职证明。

签收人：_________________

_____________年__________月__________日

劳动合同解除补偿金n篇四

用人单位名称：

《社会保险登记证》的.单位编号：

地址：

联系人和电话：

劳动者姓名：

工作岗位：

身份证号码：

入职日期：20__年__月__日；双方签订最后一份劳动合同期
限是：

20__年__月__日至20__年__月__日。

本单位工作年限(含依法合并计入的年限：如组织调动
等）：20__年__月。

现因__（填写解除/终止劳动合同原因的编号，见附后），定
于20__年__月__日，双方解除/终止劳动合同。

单位名称：（盖单位公章）

签收人：（劳动者签名）

20__年__月__日

劳动合同解除补偿金n篇五

甲方：（用人单位）

乙方：（劳动者）

甲乙双方于________年____月____日签订劳动合同，合同期
至________年____月____日，现甲方根据《劳动合同法》的
规定，提前解除与乙方劳动者签订的劳动合同。经甲乙双方
一致同意，达成以下协议：

一、甲方解除劳动合同的原因是乙方：

1、在试用期内被证明不符合录用条件；

2、严重违反劳动纪律或者用人单位规章制度；

3、严重失职、营私舞弊、或者对用人单位利益造成重大损失；

4、被依法追究刑事责任。

二、甲方与乙方的劳动合同与________年____月____日终止；
甲方给乙方交的社保、公积金到________年____月____日终
止。

三、甲方应支付乙方的工资到________年____月____日终止；
因解除劳动合同的原因在乙方，所以甲方不必支付给乙方经
济补偿金及其赔偿金额。乙方也自愿放弃其他所有诉求。风
险提示：

经济补偿按劳动者在本单位工作的年限，每满________年支
付一个月工资的标准向劳动者支付。六个月以上不
满________年的，按________年计算；不满六个月的，向劳
动者支付半个月工资的经济补偿。

劳动者月工资高于用人单位所在____市、设区的市级人民政
府公布的本地区上年度职工月平均工资三倍的，向其支付经
济补偿的标准按职工月平均工资三倍的数额支付，向其支付
经济补偿的年限最高不超过________年。

四、乙方应当按照甲方离职规定在____日内办理离职手续。
甲方应当给乙方出具离职等证明。

五、本协议一式两份，从双方签订之日起具有同等的法律效
力。

甲方：________年____月____日

乙方：________年____月____日

劳动合同解除补偿金n篇六

原劳动合同（聘用合同）期限为： 年 月 日至 年 月 ＿日，
因，根据中华人民共和国劳动法，公司研究决定同意从 年
月 日起与其解除（或终止）劳动合同（聘用合同）。特此证
明。

企业组织机构代码：

抄送：

单位盖章

年月日

劳动合同解除补偿金n篇七

有限责任公司：

因贵公司有下列第(二)项之情形，严重侵犯了本人的合法权
益，现根据我国《劳动合同法》第三十八条;迫使本人提出解
除劳动合同：

(一)未按照劳动合同约定提供劳动保护或者劳动条件的;

(二)未及时足额支付劳动报酬的;

(三)未依法为劳动者缴纳社会保险费的;

(四)用人单位的规章制度违反法律、法规的规定，损害劳动

者权益的;

(五)因本法第二十六条第一款规定的情形致使劳动合同无效
的;

(六)法律、行政法规规定劳动者可以解除劳动合同的其他情
形。

用人单位以暴力、威胁或者非法限制人身自由的手段强迫劳
动者劳动的，或者用人单位违章指挥、强令冒险作业危及劳
动者人身安全的。

劳动合同自20xx年2月11日起解除。

特此通知!

xxx

20xx年x月x日